

咨询项目名称： 温岭市大溪中学 2025 年校舍维修改造工程

咨询报告编号： 旌原咨询(编)[2025]053 号

咨询项目委托方： 温岭市大溪中学

咨询企业办公住所： 温岭市三星大道 158 号曙光大厦 17B

邮 编： 317500

联系电话： 0576-86656688

法定代表人： 冯叠峰



技术负责人： 王俊



项目负责人：

执业资格(章)：



专业咨询人员(编审人)：

执业资格(章)：



专业咨询人员(复核人)：

执业资格(章)：



浙江旌原工程咨询有限公司文件

旌原咨询(编)[2025]053号

温岭市大溪中学2025年校舍维修改造工程 预算编制说明

温岭市大溪中学:

我公司接受贵单位的委托,对温岭市大溪中学2025年校舍维修改造工程预算进行编制,根据贵方提供的施工图,该工作已完成,现将有关情况事项说明如下:

一、工程概况:

温岭市大溪中学2025年校舍维修改造工程主要工作如下:教学楼廊道栏板改造,体育馆地板局部更换等。

二、编制依据:

- 1、建设单位提供的施工图及指定要求。
- 2、《根据《浙江省建设工程计价规则》(2018版)、《浙江省建筑工程预算定额》(2018版)、《浙江省安装工程预算定额》(2018版)、《浙江省市政工程预算定额》(2018版)、《浙江省建设工程施工费用定额》(2018版)、《浙江省施工机械台班费用定额》(2018版)、《浙江省建筑安装材料基期价格》(2018版)等本省、市有关综合解释、补充规定。

- 3、本工程取费标准:按房屋建筑及构筑物工程中值计取,企业管理费

为 16.57%，利润为 8.1%。施工组织措施费：仅计安全文明施工费为 9.12%（非市区）、冬雨季施工增加费 0.11%、材料二次搬运费 0.5%、提前竣工增加费（缩短工期 20%）为 1.29%，规费 25.78%，税金按 9% 计取。

4、计价方式：采用定额清单计价法。

5、计税方式：采用一般计税法。

6、本工程材料单价按《台州市建筑工程造价信息》（5/2025）信息价的除税价（温岭市）及市场价取定。

三、工程招标范围

招标人指定的改造工程，报价范围详见工程图纸及工程量清单。

四、工程质量、材料、施工等的要求

1、工程质量、工期详见招标文件要求。

2、装饰工程材料品牌选用参照或相当于如下：无机涂料：立邦、三棵树、博星；成品装饰木门：顾家、盼盼、TATA；瓷砖：冠珠、东鹏、马可波罗；硅PU：宜邦丽、浙江凡卡、宝力。

3、安装工程材料品牌选用参照或相当于如下：

编号	材料名称	品牌、型号
1	开关、插座	杭州鸿雁 86 型大面板/人民电器大面板/正泰大面板
2	配电箱	温岭市诚兴电器厂/浙江白象电器成套有限公司/杭州施江银电气集团有限公司，厂家必须 3C 认证
3	电气元件	江苏凯隆/上海良信电器股份有限公司/常熟开关制造有限公司（原常熟开关厂）
4	电线电缆	浙江力安电缆有限公司/江苏远东电缆有限公司/湖州久盛电气有限公司
5	照明灯具	三雄极光、广东华艺、佛山照明
6	镀锌钢管、钢塑管	浙江金洲/天津利达/天津友发
7	KBG 管、JDG 管	萧通/鹏创/兴泰隆

8	桥架	浙江荣鑫金属制品有限公司/宁波鑫灵电气设备有限公司/台州尚评电气有限公司
---	----	--------------------------------------

五、有关事项说明：

1、本工程施工过程中要保护好现场原建筑物装修设施，如果施工过程中有破坏的，施工方无条件修补好。

2、本清单涉及的主要材料，有推荐参考品牌（规格型号）的按推荐参考品牌（规格型号）；无推荐参考品牌（规格型号）的参照设计选型并且不得低于设计选型的规格和档次，投标人应在符合本工程质量的前提下经业主确认后择优选择。

3、本工程配电箱进线及配管按 50 米计算，今后结算按实调整。

4、本工程垂直运输费按 2000 元/项，结算时不作调整。

5、本工程垃圾清运费按 2000 元一次性包干，结算时不作调整。

6、其他未尽事项，如实际施工发生时，以业主联系单、签证单为准。

六、咨询结论：

本工程预算价：199628 元。

浙江旌原工程咨询有限公司

2025年6月6日用章

咨询成本 (1)

3310811029051

主题词：造价 咨询 编制 报告

抄 送：

共印： 4 份

单位（专业）工程费用表

专业名称: 建筑			第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		$\Sigma(\text{分部分项工程量} \times \text{综合单价})$	155134.87
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma \text{分部分项}(\text{定额人工费} + \text{定额机械费})$	17928.18
2	措施项目费		$(2.1+2.2)$	340.63
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma(\text{技措项目工程量} \times \text{综合单价})$	
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma \text{技措项目}(\text{定额人工费} + \text{定额机械费})$	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		$(1.1+2.1.1) \times 1.9\%$	340.63
3	其他项目费		$(3.1+3.2+3.3+3.4)$	
3.1	暂列金额		$3.1.1+3.1.2+3.1.3$	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		$3.2.1+3.2.2+3.2.3$	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		$\Sigma \text{计日工}(\text{暂估数量} \times \text{综合单价})$	
3.4	施工总承包服务费		$3.4.1+3.4.2$	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	$\Sigma \text{专业发包工程}(\text{暂估金额} \times \text{费率})$	
3.4.2		甲供材料设备管理费	$\text{甲供材料暂估金额} \times \text{费率} + \text{甲供设备暂估金额} \times \text{费率}$	
4	规费		$(1.1+2.1.1) \times 25.78\%$	4621.88
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		$1+2+3+4$	160097.38
6	下浮金额		$(5-\text{暂估材料}) \times 0\%$	
7	安全文明施工基本费		$(1.1+2.1.1) \times 9.12\%$	1635.05
8	税金		$(5+6+7) \times 9\%$	14555.92
招标控制价合计			$5+6+7+8$	176288.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单项工程-建筑

标段:

第1页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
						155134.87	19186.66	888.14		
1	15-92	900mm高防护栏杆利旧安装	m	8.4	74.48	625.63	500.47	13.44		
2	16-7	多孔砖墙拆除	m ³	2.16	99.51	214.94	73.66	102.19		
3	16-49	木门窗拆除	m ²	9.3	21.57	200.60	165.17			
4	4-41换	烧结页岩多孔砖 墙厚1砖^水泥砂浆 1:2	m ³	1.512	446.36	674.90	204.88	8.30		
5	12-8	墙面挂钢丝网	m ²	6.12	11.62	71.11	28.58			
6	12-20	墙面刷干粉型界面剂	m ²	12.6	6.58	82.91	54.56			
7	12-1+12-3-1*-4;+12-3-2*2换	内墙砂浆抹灰 14+6mm厚^混合砂浆1:0.5:2.5^基层厚10(mm) 面层厚8(mm)	m ²	12.6	30.90	389.34	233.35	7.69		
8	14-128-1	墙、柱、天棚面刷白色防霉无机涂料三遍	m ²	12.6	33.15	417.69	160.90			
9	8-31-1	成品装饰木门(含门套及门套基层、五金配件)	m ²	12	754.04	9048.48	196.56			
10	4-60换	蒸压加气混凝土砌块 墙厚150mm以内^水泥砂浆 1:2	m ³	4.4436	368.11	1635.73	542.12	9.15		
11	12-8	墙面挂钢丝网	m ²	29.856	11.62	346.93	139.43			
本页小计						13708.26	2299.68	140.77		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单项工程-建筑

标段:

第2页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
12	12-20	墙面刷干粉型界面剂	m ²	77.28	6.58	508.50	334.62			
13	12-1+12-3-1*-4;+12-3-2*2换	内墙砂浆抹灰 14+6mm厚 [^] 混合砂浆1:0.5:2.5 [~] 基层厚10(mm) 面层厚8(mm)	m ²	77.28	30.90	2387.95	1431.23	47.14		
14	14-128-1	墙、柱、天棚面刷白色防霉无机涂料三遍	m ²	77.28	33.15	2561.83	986.87			
15	16-60	抹灰面铲涂料	m ²	96.849	8.37	810.63	666.32			
16	14-128-1	墙、柱、天棚面刷白色防霉无机涂料三遍	m ²	96.85	33.15	3210.58	1236.77			
17	18-47	满堂脚手架 [~] 基本层3.6m [~] 5.2m	m ²	96.85	13.21	1279.39	895.86	39.71		
18	16-50	金属门窗拆除	m ²	4.368	25.48	111.30	91.60			
19	16-56	金属栏板拆除	m	2.08	20.28	42.18	34.72			
20	4-88换	碎石垫层 灌浆 [^] 混合砂浆 M2.5	m ³	0.912	372.29	339.53	95.49	9.93		
21	17-187换	混凝土台阶 [^] 现浇现拌混凝土 C25(20)	m ²	3.744	226.81	849.18	365.45	4.57		
22	11-133换	30mm厚664#花岗岩台阶面 干混砂浆铺贴 [^] 干硬水泥砂浆1:3	m ²	5.7408	185.91	1067.27	301.56	3.85		
23	15-181	石材磨小圆边	m	12.48	14.72	183.71	131.41			
本页小计						13352.05	6571.90	105.20		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单项工程-建筑

标段:

第3页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
24	4-87	碎石垫层 干铺	m3	1.51424	228.59	346.14	86.37	1.57		
25	11-31+11-3*20换	60mm厚芝麻灰花岗岩火烧面楼地面 干混砂浆铺贴^粘结层砂浆实际厚度40(mm)^水泥砂浆 1:3	m2	21	302.71	6356.91	934.92	24.99		
26	E1-220	植草砖内植草播草籽	m2	18.928	13.37	253.07	69.09			
27	16-7	多孔砖墙拆除	m3	4.97	99.51	494.56	169.48	235.13		
28	4-41换	烧结页岩多孔砖 墙厚1砖^水泥砂浆 1:2	m3	4.97007	446.36	2218.44	673.44	27.29		
29	12-8	墙面挂钢丝网	m2	49.392	11.62	573.94	230.66			
30	12-2+12-3-1*-2换	外墙砂浆抹灰 14+6mm厚^水泥砂浆 1:2.5^基层厚12(mm) 面层厚6(mm)	m2	54.7428	38.07	2084.06	1422.22	33.39		
31	14-128-1	拉毛弹性涂料三遍(含分格缝)	m2	54.74	43.15	2362.03	699.03			
32	12-20	墙面刷干粉型界面剂	m2	24.9018	6.58	163.85	107.82			
33	11-1+11-3*-8换	砂浆找平层^水泥砂浆 1:3^厚12(mm)	m2	24.9	14.23	354.33	213.14	8.96		
34	12-49换	墙面(干混砂浆)粘贴瓷砖^水泥砂浆 1:2	m2	24.9	102.41	2550.01	1111.29	3.74		
本页小计						17757.34	5717.46	335.07		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单项工程-建筑

标段:

第4页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
35	5-27换	现浇混凝土 扶手、压顶~现浇现拌混凝土 C25 (20)	m3	0.790272	516.53	408.20	130.28	0.44		
36	5-179	现浇混凝土单独扶手压顶 复合模板	m2	9.0552	59.27	536.70	344.64	2.35		
37	12-39换	20mm厚芝麻灰花岗岩粘贴 干混砂浆~水泥砂浆 1:2	m2	6.174	178.84	1104.16	400.26	1.17		
38	15-181	石材磨小圆边	m	41.16	14.72	605.88	433.41			
39	15-180	石材磨鸭嘴边	m	20.58	14.82	305.00	216.71			
40	5-7换	现浇混凝土 构造柱~现浇现拌混凝土 C20 (20)	m3	0.12	507.82	60.94	20.48	0.07		
41	5-123	现浇混凝土 构造柱模板	m2	1.134	50.28	57.02	27.14	0.98		
42	5-39	现浇构件带肋钢筋 HRB400以内 直径 (mm以内) 18	t	0.095	3872.82	367.92	52.08	5.62		
43	5-46	箍筋 圆钢 HPB300 直径 (mm以内) 10	t	0.003	4835.64	14.51	3.56	0.15		
44	5-48	箍筋 带肋钢筋 HRB400以内 直径 (mm以内) 10	t	0.018	4869.64	87.65	22.80	0.96		
45	18-35	外墙脚手架 高度13m以内	m2	246.1368	22.07	5432.24	2946.26	295.36		
46	综合价	5mm厚硅PU面层	m2	446.5	218.00	97337.00				
本页小计						106317.22	4597.62	307.10		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单项工程-建筑

标段:

第5页 共5页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
47	综合价	垃圾清运费	项	1	2000.00	2000.00				
48	综合价	垂直运输费	项	1	2000.00	2000.00				
本页小计						4000.00				
合计						155134.87	19186.66	888.14		

主要材料价格表

单位(专业)工程名称:单项工程-建筑

第1页 共2页

序号	编码	材料名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	备注
1	0001110001	一类人工		工日	0.483	143.00	
2	0001110003	二类人工		工日	49.112	155.00	
3	0001110005	三类人工		工日	46.473	177.00	
4		墙、柱、天棚面刷白色防霉无机涂料三遍		m2	186.730	30.00	
5		成品装饰木门(含门套及门套基层、五金配件)		m2	12.000	750.00	
6		拉毛弹性涂料三遍(含分格缝)		m2	54.740	40.00	
7	0101120067	热轧带肋钢筋	HRB400 φ10	t	0.018	3145.00	
8	0101120091	热轧带肋钢筋	HRB400 φ18	t	0.097	3002.00	
9	0103120005	镀锌铁丝	φ0.7-1.0	kg	0.558	5.58	
10	0109120025	热轧光圆钢筋	HPB300 φ10	t	0.003	3211.00	
11	0209120019	塑料薄膜		m2	13.379	0.21	
12	0301120727	镀锌铁丝	8#	kg	1.723	5.58	
13	0301121881	圆钉		kg	0.068	5.75	
14	0321120333	预埋铁件		kg	2.560	4.19	
15	0325120041	镀锌铁丝	18#	kg	10.594	5.75	
16	0325120111	钢丝网	综合	m2	89.637	5.58	
17	0401120021	普通硅酸盐水泥	PO 42.5综合	kg	2820.168	0.37	
18	0401120045	白色硅酸盐水泥	425#、二级白度	kg	8.799	0.61	
19	0403120009	黄砂	净砂	t	9.764	107.00	
20	0405120119	碎石	综合	t	7.207	87.38	
21	0409120077	石灰膏		m3	0.418	602.00	
22	0413120067	烧结页岩多孔砖	240×115×90	千块	2.185	646.00	
23	0415120183	蒸压砂加气混凝土砌块	B06 A3.5	m3	4.319	199.00	
24	0701120035	瓷砖	300*600	m2	25.647	44.25	
25	0800120003	芝麻灰花岗岩	20mm	m2	6.297	90.47	
26	0800120021	664#花岗岩	30mm	m2	5.856	110.00	
27	0800120021	芝麻灰花岗岩火烧面	60mm	m2	21.420	230.00	
28	3301120055	钢支撑		kg	0.516	3.45	

单位（专业）工程费用表

专业名称: 电气动力			第1页 共1页	
序号	费用名称		计算公式	金额 (元)
1	分部分项工程费		$\Sigma(\text{分部分项工程量} \times \text{综合单价})$	19758.57
1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma \text{分部分项}(\text{定额人工费} + \text{定额机械费})$	4146.08
2	措施项目费		$(2.1+2.2)$	101.58
2.1	施工技术措施项目费		$\Sigma(\text{技措项目工程量} \times \text{综合单价})$	
2.1.1	其中	人工费+机械费	$\Sigma \text{技措项目}(\text{定额人工费} + \text{定额机械费})$	
2.2	施工组织措施项目费(安全文明施工基本费除外)		$(1.1+2.1.1) \times 2.45\%$	101.58
3	其他项目费		$(3.1+3.2+3.3+3.4)$	
3.1	暂列金额		$3.1.1+3.1.2+3.1.3$	
3.1.1	其中	标化工地增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.2		优质工程增加费	按招标文件规定额度列计	
3.1.3		其他暂列金额	按招标文件规定额度列计	
3.2	暂估价		$3.2.1+3.2.2+3.2.3$	
3.2.1	其中	材料(工程设备)暂估价	按招标文件规定额度列计 (或计入综合单价)	
3.2.2		专业工程暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.2.3		专项技术措施暂估价	按招标文件规定额度列计	
3.3	计日工		$\Sigma \text{计日工}(\text{暂估数量} \times \text{综合单价})$	
3.4	施工总承包服务费		$3.4.1+3.4.2$	
3.4.1	其中	专业发包工程管理费	$\Sigma \text{专业发包工程}(\text{暂估金额} \times \text{费率})$	
3.4.2		甲供材料设备管理费	$\text{甲供材料暂估金额} \times \text{费率} + \text{甲供设备暂估金额} \times \text{费率}$	
4	规费		$(1.1+2.1.1) \times 30.63\%$	1269.94
5	工程总价(税金、安全文明施工基本费除外)		$1+2+3+4$	21130.09
6	下浮金额		$(5-\text{暂估材料}) \times 0\%$	
7	安全文明施工基本费		$(1.1+2.1.1) \times 6.81\%$	282.35
8	税金		$(5+6+7) \times 9\%$	1927.12
招标控制价合计			$5+6+7+8$	23340.00

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单项工程-电气动力

标段:

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
		电气动力				12305.90	2789.38	17.24		
1	4-4-16	成套配电箱安装 1AL1	台	1	1462.59	1462.59	186.00			
2	4-11-38	砖、混凝土结构暗配镀锌钢管 SC40	100m	0.5	3602.34	1801.17	619.85	4.53		
3	4-11-8	砖、混凝土结构暗配JDG管 JDG20	m	112.65	10.85	1222.25	486.65	5.63		
4	4-11-9	砖、混凝土结构暗配JDG管 JDG25	m	66.65	14.45	963.09	396.57	4.67		
5	4-8-88*J0.4换	铜芯电力电缆敷设 WDZ-YJY-4×10+1×10	100m	0.5	4918.93	2459.47	97.78	2.41		
6	4-8-99*J0.3换	户内干包式电力电缆头制作、安装 干包终端头(1kV以下截面mm ² 以下)35 ² 铜芯10mm ² 及以下三芯及以上电缆头制安	个	2	27.81	55.62	19.90			
7	4-12-5	穿照明线 WDZ-BYJ-2.5	m	259.58	3.30	856.61	181.71			
8	4-12-5	穿照明线 WDZ-BYJR-2.5	m	112.65	3.53	397.65	78.86			
9	4-12-6	穿照明线 WDZ-BYJ-4	m	133.3	4.44	591.85	86.65			
10	4-12-6	穿照明线 WDZ-BYJR-4	m	66.65	4.75	316.59	43.32			
11	4-13-205	双管荧光灯 2*28W	10套	1.2	1110.45	1332.54	260.59			
12	4-13-323	五孔插座	套	14	17.45	244.30	125.44			
本页小计						11703.73	2583.32	17.24		

分部分项工程清单与计价表

单位(专业)工程名称:单项工程-电气动力

标段:

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程量	金额 (元)					备注
					综合单价	合价	其中			
							人工费	机械费	暂估价	
13	4-13-325	空调插座	套	4	32.78	131.12	35.84			
14	4-13-301	三位开关	套	4	17.60	70.40	30.40			
15	4-11-211	开关盒、插座盒安装 钢盒	个	22	8.42	185.24	73.92			
16	4-11-212	暗装接线盒 钢盒	个	12	8.67	104.04	38.28			
17	13-2-4	脚手架搭拆费第四册	工日	17.818966	6.25	111.37	27.62			
		弱电				7452.67	1897.41	50.67		
18	4-8-27	钢制槽式桥架 50*50	10m	3.878	464.00	1799.39	471.25	20.28		
19	13-1-27	一般铁构件制作	100kg	0.1837	1115.44	204.91	94.70	8.71		
20	13-1-28	一般铁构件安装	100kg	0.1837	524.75	96.40	61.56	7.88		
21	4-11-144	砖、混凝土结构暗配刚性阻燃管 PC20	100m	1.0522	714.05	751.32	472.64			
22	5-2-13*A1.1换	双绞线缆 CAT6	m	105.22	6.20	652.36	108.38	2.10		
23	5-2-15*A1.1换	线槽配线 CAT6	100m	3.8968	615.46	2398.32	388.00	9.00		
24	5-2-13	双绞线缆 CAT5	100m	0.2801	489.59	137.13	26.31	0.65		
25	5-2-15	线槽配线 CAT5	100m	0.8864	485.23	430.11	80.24	2.05		
本页小计						7072.11	1909.14	50.67		

主要材料价格表

单位(专业)工程名称:单项工程-电气动力

第1页 共2页

序号	编码	材料名称	规格型号	单位	数量	单价(元)	备注
1	0001110003	二类人工		工日	30.238	155.00	
2	0103120011	镀锌铁丝	Φ 1.2-1.8	kg	2.105	5.75	
3	0103120025	钢丝	Φ 1.2-1.8	kg	0.476	3.54	
4	0301120837	金属膨胀螺栓	M8	套	4.080	0.48	
5	0313120093	低碳钢焊条	综合	kg	0.588	5.75	
6	0401120021	普通硅酸盐水泥	PO 42.5综合	kg	122.441	0.39	
7	0403120009	黄砂	净砂	t	0.774	112.00	
8	1403120035	汽油	综合	kg	0.512	8.22	
9	2801120899	铜芯塑料绝缘线	BV2.5	m	20.762	1.99	
10	2801120949	铜芯塑料绝缘线	BVR4	m	7.338	3.42	
11	2801330133	铜芯塑料绝缘线	BVR6	m	6.988	5.07	
12	3411120015	水		m ³	0.153	3.78	
13	0109120003 ~1	热轧光圆钢筋	综合	kg	1.470	3.19	
14	0113120071 ~1	扁钢	Q235B综合	kg	4.041	3.35	
15	0121120049 ~1	角钢	Q235B综合	kg	13.778	3.35	
16	1701120087 ~6	碳素结构钢镀锌焊接 钢管	DN40	m	51.500	16.73	
17	2500120001 ~1	双管荧光灯	2*28W	套	12.120	80.00	
18	2605120033 ~1	三位开关		只	4.080	6.81	
19	2641120027 ~1	五孔插座		套	14.280	5.27	
20	2641120027 ~1	空调插座		套	4.080	20.00	
21	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	WDZ-BYJR-2.5	m	130.674	2.27	
22	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	WDZ-BYJ-4	m	146.630	3.27	
23	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	WDZ-BYJ-2.5	m	301.113	2.07	
24	2801120885 ~1	铜芯塑料绝缘线	WDZ-BYJR-4	m	73.315	3.56	
25	2801330075 ~1	双绞线缆	CAT5	m	122.483	3.45	

